
Uchwała nr 47\607\11\IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 września 2011r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę nr 60/1135/10/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
13 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia do realizacji badań ewaluacyjnych Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na rok 2011 w Województwie Warmińsko-Mazurskim. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1590, z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 3 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 
lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 uchwala się, co następuje:   

 
§1 
 

Zarząd Województwa wprowadza zmianę w Uchwale nr 60/1135/10/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia do realizacji badań 
ewaluacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2011 w województwie warmińsko-
mazurskim polegającą na zmianie tematu badania ewaluacyjnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
pt. „Badanie przedsiębiorczości akademickiej w województwie warmińsko-mazurskim” na „Ocena 
moŜliwości wykorzystania środków Krajowej Rezerwy Wykonania Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz Komponentu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na rozwój współpracy B+R”.  

§2 
 
Pozostałe dwa tematy badawcze nie ulegają zmianie. 
  

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

Jacek Protas 

Marszałek 

 


